АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ТИХВИНСКОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 января 2026 г. 01-10-а
от __________________________ № _________

О внесении изменений в постановление

администрации Тихвинского района

от 26 октября 2023 года № 01-2672-а

«Об образовании Координационного совета

по взаимодействию с Общероссийским

общественно-государственным движением

детей и молодежи «Движение первых»

при главе администрации Тихвинского

района» (с изменениями)

В соответствии с частью 8 статьи 6 Федерального закона от 14 июля

2022 года № 261-ФЗ «О Российском движении детей и молодежи»,

администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Тихвинского

района от 26 октября 2023 года № 01-2672-а «Об образовании

Координационного совета по взаимодействию с Общероссийским

общественно‑государственным движением детей и молодежи «Движение

первых» при главе администрации Тихвинского района», изложив приложение

2 «Состав Координационного совета по взаимодействию с Общероссийским

общественно‑государственным движением детей и молодежи «Движение

первых» при главе администрации Тихвинского района» в новой редакции

(приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Тихвинского района от 03 марта 2025 года № 01-562-а «О внесении

изменений в постановление администрации Тихвинского района от 26 октября

2023 года № 01-2672-а «Об образовании Координационного совета

по взаимодействию с Общероссийским общественно‑государственным

движением детей и молодежи «Движение первых» при главе администрации

Тихвинского района».

3. Настоящее постановление обнародовать в сети Интернет

на официальном сайте Тихвинского района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по социальным и общим вопросам.

Глава администрации А.В. Брицун

Приложение

к постановлению администрации

Тихвинского района

от 14 января 2026 г. № 01-10-а

(приложение 2)

Состав Координационного совета

по взаимодействию с Общероссийским общественно-государственным движением

детей и молодежи «Движение первых» при главе администрации Тихвинского

района (в новой редакции)

Председатель Координационного совета:

Брицун Алексей Викторович - глава администрации Тихвинского района

Сопредседатель Координационного совета:

Шорохов Юрий Иванович - глава Тихвинского района

Заместитель председателя Координационного совета:

Котова Елена Юрьевна - заместитель главы администрации Тихвинского

района по социальным и общим вопросам

Ответственный секретарь Координационного совета:

Семененко Елена Владимировна - главный специалист комитета по образованию

администрации Тихвинского района

Члены Координационного совета:

Базалетова Ирина Александровна - ведущий эксперт Федерального государственного

бюджетного учреждения «Росдетцентр»,

муниципальный координатор советников

по воспитанию Тихвинского района

Блудова Светлана Игоревна - главный специалист местного отделения

Общероссийского общественно-государственного

движения детей и молодежи «Движение первых»

Бондарев Дмитрий Николаевич - председатель комитета по культуре, спорту

и молодежной политике администрации

Тихвинского района

Корцов Артём Михайлович - заместитель главы администрации Тихвинского

района ‑ председатель комитета жилищно-

коммунального хозяйства

Набокова Юлия Анатольевна - заведующий отделом по спорту комитета

по культуре, спорту и молодежной политике

администрации Тихвинского района

Ткаченко Марина Геннадьевна - председатель комитета по образованию

администрации Тихвинского района

Цветков Сергей Константинович - депутат совета депутатов Тихвинского района

Шадричева Надежда Васильевна - депутат совета депутатов Тихвинского городского

поселения

____________